
iJOINT návod k montáži 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Šetřete svůj čas – nerozebírejte iJOINT ! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hloubka zasunutí 
Tvarovky                    Přírubové tvarovky 

Před zahájením montáže zkontrolujte, zda tvarovka obsahuje všechny díly 
(zákusný kroužek, těsnění) 

Uříznout trubku, odstranit 
případné špony, očistit 
povrch trubky a označit 
hloubku zasunutí. 

Zatlačit trubku do tvarovky 
až do první zarážky = NBR 
těsnění. 

Silou překonat odpor NBR 
těsnění až ke druhé zarážce 
(lubrikace trubky a zkosení 
hran usnadní instalaci). 
Pomocí rysky označující 
hloubku zasunutí 
zkontrolovat dostatečné 
zasunutí. 
 

Pomocí doporučeného 
nářadí utáhnout matici až na 
doraz.  
(např. řemenový klíč,  
obj. č. 799-198-096A)  

Uříznout trubku, odstranit 
případné špony, očistit povrch 
trubky a označit hloubku 
zasunutí. Nezkosovat hrany! 

Pomocí doporučeného nářadí 
utáhnout matici až na doraz.  
(např. řemenový klíč,  
obj. č. 799-198-096A)  
 

Zatlačit trubku do tvarovky 
až na doraz. 


